dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2206029

2207030

2207031

2207033

2207032

2207035

2207037

2207036~
02

2207036~
01

2208038

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

AknMmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMuUpa
XanunosHa

AknmoBa AnbMuUpa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AknmMmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMupa
XanunosHa

CBepeHusn

AknmoBa AnbMupa XasinaoBHa

000530

31.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

05.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

XXunowm aom, 3eMesibHbIN

y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HexXxunoe nomMmewieHne

KeapTupa

KesapTupa

KBapTupb

XXunonm oM, 3eMefbHbIN

y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAaA



2208039

2209040

2209041

2209043

2209045

2209046

2209044

2209047

2209042

2209048

2209049

2209050

2209051

2209057

AkumoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMuUpa
XanunoBHa

AknmoBa AnbMuUpa
XanunsoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AknMmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMupa
XannnosHa

AkunmoBa AnbMuUpa
XanunosHa

AkunmoBa AnbMuUpa
XanunosHa

AknmoBa AnbMuUpa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AkumoBa AnbMupa
XanunoBHa

AknMmoBa AnbMupa
XanunosHa

AkumoBa AnbMupa
XannnosHa

15.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

lapaxx, 3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOAUMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMAaLUMNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4g,
NINKBMOALMOHHAsA



