Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Акимова Альмира Халиловна 000530 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2206029	Акимова Альмира Халиловна	05.07.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
2207030	Акимова Альмира Халиловна	08.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
2207031	Акимова Альмира Халиловна	13.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
2207033	Акимова Альмира Халиловна	13.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
2207032	Акимова Альмира Халиловна	15.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная						
2207035	Акимова Альмира Халиловна	27.07.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
2207037	Акимова Альмира Халиловна	01.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
2207036- 02	Акимова Альмира Халиловна	02.08.2022	Квартиры	Рыночная						
2207036- 01	Акимова Альмира Халиловна	03.08.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная						
2208038	Акимова Альмира Халиловна	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная						

2208039	Акимова Альмира Халиловна	15.08.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209040	Акимова Альмира Халиловна	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
2209041	Акимова Альмира Халиловна	26.08.2022	Гараж, земельный участок	Рыночная, ликвидационная
2209043	Акимова Альмира Халиловна	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
2209045	Акимова Альмира Халиловна	05.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209046	Акимова Альмира Халиловна	05.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209044	Акимова Альмира Халиловна	07.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209047	Акимова Альмира Халиловна	08.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209042	Акимова Альмира Халиловна	09.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209048	Акимова Альмира Халиловна	09.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209049	Акимова Альмира Халиловна	14.09.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
2209050	Акимова Альмира Халиловна	20.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209051	Акимова Альмира Халиловна	22.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
2209057	Акимова Альмира Халиловна	26.09.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная